Exmo. Sr.

LEANDO JOSE BENETTI,

Vereador / Presidente do Poder Legislativo Municipal de Paim Filho/RS.

REQUERIMENTO N. 001/2022

Senhor Presidente:

Os Vereadores do Legislativo Municipal de Paim Filho que a
presente subscrevem, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
disposto no Regimento Interno desta Câmara Municipal, vêm  à presença de  Vossa
Excelência requerer que, após ouvido o Plenário desta Casa Legislativa, seja
oficiado ao Poder Executivo Municipal para sejam fornecidas cópias dos seguintes
documentos e/ou informações:

1. Empenho 05538/2021 – Empresa – Paulo Roberto Mazzutti, no valor de
R$ 735.000,00 e sua respectiva nota fiscal:

Justificativa será dada em plenário.

Nestes termos, pede deferimento.

  Adriana Salete Debiasi                                            Vanderlei Ernesto Luppi
      Vereadora do PP                                                       Vereador do MDB

Sidia Lurdes Martini Bessegato                             Roselei Rodrigues de Campos
          Vereadora do PP                                                   Vereadora do MDB